AD PERPETVAM. DEI. MEMORIAM.

Meritis licet imparibus in Domino Domini dispensatores constituti et thesaurum
 sic Nos dispensare committimus ut Xpifidelium animarum salutem salubriter
 unum Hospitalis sui in nomine Lazari et aliorum inueniantur, ut asserunt
 fundatum existat, in quibus charitatis opera a Xpifidelibus exerceantur
 Hospitalitatem in pauperibus et infirmis concernentibus eo magis uersem
 tertis Dei misericordiam ac gloriam Petri et Pauli Apostolorum eius auctore, consueuerunt
 in sinati, Omnibus et singulis utriusque sexus infirmis qui in dicto Hospi-
 tissimum Eucharistia sacramentum sumpserint Plenariam Ac tam ipsis iam res,
 eiusdem Hospitalis Officialibus et Ministris ac familiaribus in cuiuslibet
 ipsorum in uno die ad libitum cuiusque eorum eligent deuote uisitauerint
 tione pias ad Deum preces effuderint similiter Plenariam. Ac pro
 Communionem refectis Ecclesiam eiusdem Hospitalis in festo martyris
 annis deuote uisitantibus preces ut datum est effundentibus quoad
 quoad alios uero utriusque sexus Xpifideles pro primis duobus annis
 concedimus; pro alijs uero octo annis et ulterius in Dominica Lazari usque
 tentis in forma Ecclesie consueta relaxamus. Postremo ipsam
 nri Iesuchristi et primis inter festos dies necnon feria sexta maiori
 annos et totidem quadragenas ut prius relaxamus. Partibus pro
 Xpifidelibus ad decem annos sumtaxat ualituris. Dat. Roma apud
 Pontificatus Nostri Anno Primo

Domini cum diuinitus Nobis commissum
 cepimus prope et extra muros Ispalen
 Hispaniam a quo in solici
 ut Xpifideles in similibus operibus
 consequi posse cognouerint, ac omni po-
 nobis super hoc humiliter porrectis
 et confessi, sanc-
 necnon omnibus et singulis
 Communionem refecti, uel qua-
 necnon infirmis conualescentibus
 et confectis ac sacra
 a primis uesperis usque ad occasum solis eiusdem diei singulis
 et familiares dicti Hospitalis partibus, et Plenariam;
 in Domino
 et omnino in diebus
 quod die priorum id egerint Viginti
 D. C. V. J.
 Primo

M. Verius Barbiana

PAVL 2 1774

Sevilla

PERGAMINOS, 216
Hospital de S. Lázaro, ef. 2A

Don Juan Manuel de Castella
N.º 7

DIPUTACION DE SEVILLA
ARCHIVO